
j:"

AGROMARKET
Zápis u Městského soudu v Praze oddílA, vložka 2750 ze dne

www.kompostarna.cz
18.2./991,IČO:13278932,DIČ:CZ6358272316I

Hlavní 192, 250 85 Bašť IDDS: 4nwbv2w severovam@.volnv.cz

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
I. Dodavatel služby: Ing.MarkétaSeverová-Agromarket, Bášťl92, 25065 Líbeznice, IČO:13278932,
DIČ:CZ6358272316, Rozhodnutí KUSK č.j.:091082/2014/KUsK OŽP/Sk, registrace v systému ISPOP
Zastoupen: Ing.Markétou Severovou
Bankovní spojení:,Č.účtu:
Provozovna: Kompostáma Dolínek, CZS00950, Břežanská č.e.38, 250 70 Odolena Voda

www.kompostama.cz
ldále jen dodavatell a

II. Odběratel služby: Základní škola Novoborská
Sídlo: Novoborská 371, 190 00 Praha 9
IČ: 61381276, DIČ: CZ61381276
Zastoupen: Ing. Terezou Štaubrovou
Kontaktní osoba-odpadový hospodář:
Email: j

ldále jen odběratell
III. Předmět smlouvy: Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli svoz a likvidaci biologicky rozložitelného
odpadu z kuchyní a stravoven - katalogové číslo: 20 01 08- gastroodpad l dále jen GOl . Pro tuto likvidaci
dodavatel provede odběrateli zapůjčení nádob s víky o obsahu 30 litrů včetně jejich hygienizace . Svoz se
bude provádět minimálně jednou týdně. go v 30-ti litrových nádobách s víky bude odebrán ve smluvený den
z nákladového prostoru odběratele za nádoby prázdné , čisté,výměnným způsobem.Za ztrátu, nebo zničení
nádob ze strany odběratele, bude dodavatel odběrateli účtovat ZC 200,- KČ za l kus.
Odpad musíbýt prosý skla, plastů, olejů a jiného biologicky nerozloŽitelného odpadu a z vedlejších
žiyočiškých produktů.
přijatý go bude dodavatel průběžně evidovat v systému ISPOP, prostřednictvím, kterého bude podávat roční
hlášení o nakládání a likvidaci odpadů.
IV. Základní cena za svoz a likvidaci GO bude činit při měsíční fakturaci 2,30 za/litr + 230,-KČ za přistavení vozu +
DPH dle platných předpisů. Změny ze strany odběratele lvčetně odvolání vývozul, odběratel vždy nahlásí dodavateli
3 dny předem písemnou formou na adresu V případě marné jízdy bude odběrateli služby
účtován manipulační poplatek ve výši 230,- Kč+DpH/svozový den.
V. Platební a fakturační podmínky: Služba bude fakturována měsíčně na adresu odběratele, faktury budou zasílány
z adresy elektronicky se splatností 14 dnů. V případě prodlení platby bude účtován úrok
z prodlení v zákonné výši.
VI. Doba trvání: Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 6. l. 2020 do 31. 12. 2020.
VII. Řešení sporů: Všechny spory a dluhy vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s
konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České
republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

jsme

(Q)

Zdenáfírmj'



Příloha smlouvy ze dne 6. l. 2020
Kí""

AGROMARKET Hlavníl92,25085Bašt', www. kompostarna.cz

Odstavec legenda informace
a písm.

z přílohy

2.a) Název původce - dodavatele Základní škola Novoborská
sídlo Novoborská 371, 190 00 Praha 9 - Střížkov
IČ 61381276

2.b) Název provozovny, kde odpad Základní škola Novoborská
vznikl
Identifikační číslo provozu

adresa Novoborská 371, 190 00 Praha 9 - Střížkov
2.c) Název druhu odpadu Blologlcky rozlozitelny odpad z kuchyní

katalogové číslo 20 01 08
kategorie O
výčet nebezpečných vlastností Nejsou známy.

2.d) Popis vzniku odpadu V
Opakovane v kuchynskem provozu

2.e) Fyzikální vlastnosti odpadu . · ' ' i' '
' "p j Konzistence sypka, barva a zapach odpovida lCl gastroodpadu(konzistence, barva, za ach a .)

2.f) Jméno a příimení osoby odpovědné
za informace uvedené v tomto J
Základním popisu

telefon
e-mail

2.9)* Protokol o odběru vzorku odpadu Nerelevantní.
2.h)* Protokol o výsledcích zkoušek

(vlastnostech odpadu) - dle
Yyhlášky 383/2001 Sb., přílohy č. 9, Základní popis odpadu zpracován na základě odborného
tabulky č. 9.2 a 9.3, případně dle úsudku a splňuje požadavky pro kompostování.
Yyhlášky 294/2005 Sb. přílohy č.
10, tabul/g č. 10./

2.1) Předpokládané množství odpadu . ,
v dodávce 330 litru

2j) BRO je bez nežádoucích nerozložitelných příměsí plastů,kovů a olejů. a
bez vedlejších živočišných produktů . V případě znečištění bude účtován
příplatek 10,-KČ/ It +DPH za separaci.

Předpokládané množství a četnost
odpadu dodaného do zařízeníza cca 26400 litrů/10 měsíců, četnost 2 x týdně
rok

2.k) Návrh kritických ukazatelů Vizuální kontrola při přejímce odpadů
sledovaných původcem
sledovaných oprávněnou osobou Osoba oprávněná k převzetí odpadů

Základní popis odpadu přijatého k využití na Kompostárně Dolínek CZS00950,
Břežanská ev.Č. 38, 25070 Odolena Voda, IČO:13278932,DIČ:CZ6358272316

v případě první z řady opakovaných dodávek odpadu(v souladu s § 16, odst.12 vyhlášky č. 294/2005 Sb.)

Vysvětlivka : Každý řádek musí být vyplněn !
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE ODPADU:
Dodavatel odpadu (vlastník - původce nebo oprávněná osoba) prohlašuje, že veškeré
popisu odpadu jsou pravdivé a že při
tentýž odpad, který v tomto základním

Za správnost odpovídá (dle bodu 2f) :

další dodávce odpadu stejného katalogového čísla
informace uvedené v základním

. se bude ve skutečnosti jednat o
popisu deklaruje. Datum 6. l. 20 O · 7" "

.Podpis"

l


